







	
		
		[image: Nakladatelství Dokořán]	
					
					[image: ] POZVÁNKA: Srdečně zveme na křest knihy 18.4. Ambasadoři bohémy a následnou debatu o dilematech kulturní diplomacie. Diskuse se uskuteční ve čtvrtek 18. 4. od 17:00 v Ústavu mezinárodních vztahů. Podrobnější informace zde.

							



	
		
			
 		obsah vašeho košíku
v hodnotě 0,- Kč	[image: ]


					
				


		


		
				[image: ]	knihy	[image: ]	e-knihy	[image: ]	audioknihy	[image: ]	autoři	[image: ]	o nás / about us	[image: ]	jak nakupovat	[image: ]	distribuce	[image: ]	kontakty	[image: ]


		

	


	


	
		
			
				
	
		Knižní tipy nakladatelství Dokořán
	 


	
		
			
				
								
					
						
								
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
								


						

					

				

								
					
						
								
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
								


						

					

				

								
					
						
								
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
								


						

					

				

								
					
						
								
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
								


						

					

				

							

		
	
	







	řadit dle (názvu   
	(data vydání
	   
	(autora
		
		 ( jen tituly skladem
	
	
	[image: ]sestupně 	 
	[image: ]vzestupně	





		NOVINKY
	dlaždice - seznam



		
			
		[image: 100 + 1 Sudoku Junior]
									
				100 + 1 Sudoku Junior
		
		
Luboš Bokštefl
				
Sudoku je hra a sudoku je zábava. Tak by se dala stručně charakterizovat tato křížovka beze slov, jíž od loňského roku propadly desítky milionů lidí v ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: 100 + 1 Sudoku pro každého]
									
				100 + 1 Sudoku pro každého
		
		
Luboš Bokštefl
				
Sudoku je hra a sudoku je zábava. Tak by se dala stručně charakterizovat tato křížovka beze slov", jíž od loňského roku propadly desítky milionů lidí ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: 100 + 1 Sudoku pro každého 2]
									
				100 + 1 Sudoku pro každého 2
		
		
Luboš Bokštefl
				
Sudoku je hra a sudoku je zábava. Tak by se dala stručně charakterizovat tato křížovka beze slov, jíž od loňského roku propadly desítky milionů ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: 100 + 1 Sudoku pro mistry]
									
				100 + 1 Sudoku pro mistry
		
		
Luboš Bokštefl
				
Sudoku je hra a sudoku je zábava. Tak by se dala stručně charakterizovat tato křížovka beze slov, jíž od loňského roku propadly desítky milionů lidí v celé Evropě. Pro její řešení ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: 101+1 KAKURO pro každého]
									
				101+1 KAKURO pro každého
		
		
Luboš Bokštefl, Pavel Houser
				
Kakuro je další původně japonskou hrou, jejíž popularita ve světě zvolna dohání jejího staršího sourozence  sudoku. Kdo jednou propadl ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: 1089 a další parádní čísla]
									
				1089 a další parádní čísla
					
Matematická dobrodružství
		
		
David Acheson
				
Zvolte si libovolné trojmístné číslo, jehož první číslice se liší od třetí alespoň o dvě. Napište je v převráceném pořadí a ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: 1089 a další parádní čísla. Druhé vydání]
									
				1089 a další parádní čísla. Druhé vydání
					
Matematická dobrodružství
		
		
David Acheson
				
Zvolte si libovolné trojmístné číslo, jehož první číslice se liší od třetí alespoň o dvě. Napište je v ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: 200 + 1 Sudoku pro každého 3]
									
				200 + 1 Sudoku pro každého 3
		
		
Luboš Bokštefl
				
Sudoku je hra a sudoku je zábava. Tak by se dala stručně charakterizovat tato křížovka beze slov, jíž od loňského roku propadly desítky milionů ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: 200 + 1 Sudoku pro každého 4]
									
				200 + 1 Sudoku pro každého 4
		
		
Luboš Bokštefl
				
Sudoku je hra a sudoku je zábava. Tak by se dala stručně charakterizovat tato křížovka beze slov, jíž od loňského roku propadly desítky milionů ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: 200 + 1 Sudoku pro každého 5]
									
				200 + 1 Sudoku pro každého 5
		
		
Luboš Bokštefl
				
Sudoku je hra a sudoku je zábava. Tak by se dala stručně charakterizovat tato "křížovka beze slov", jíž od loňského roku propadly desítky milionů ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: 200 + 1 Sudoku pro každého 6]
									
				200 + 1 Sudoku pro každého 6
		
		
Luboš Bokštefl
				
Sudoku je hra a sudoku je zábava. Tak by se dala stručně charakterizovat tato ?křížovka beze slov?, jíž od loňského roku propadly desítky milionů lidí v celé Evropě. Pro její ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: 200 + 1 Sudoku pro každého 7]
									
				200 + 1 Sudoku pro každého 7
		
		
Luboš Bokštefl
				
Sudoku je hra a sudoku je zábava. Tak by se dala stručně charakterizovat tato "křížovka beze slov", jíž propadly desítky milionů lidí na celém světě. Pro její řešení nemusíte ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: 200 + 1 SUDOKU pro každého na léto]
									
				200 + 1 SUDOKU pro každého na léto
		
		
Bokštefl Luboš
				
S novou knihou hádanek se v létě nudit nebudete. Sudoku je hra a sudoku je zábava. Tak by se dala stručně charakterizovat tato křížovka beze slov, jíž od loňského roku ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: 23 věcí, které vám neřeknou o kapitalismu]
									
				23 věcí, které vám neřeknou o kapitalismu
		
		
Ha-Joon Chang
				
Současná západní společnost přísahá na neoliberální model ekonomiky, který za nezpochybnitelné dogma prohlašuje tzv. volný trh - ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: A noc je nahá černoška]
									
				A noc je nahá černoška
		
		
Jiří Suchý
				
Písňové texty Jiřího Suchého působí naprosto přirozeně, až s jakousi suverénní lehkostí. Tato jejich vlastnost je však dána především tím, že autor mistrně ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Adam a jeho rod.]
									
				Adam a jeho rod.
					
Genetická odysea člověka
		
		
Spencer Wells
				
Existence naší pramatky, slavné Evy, je dnes již obecně přijímanou hypotézou. Ale existoval i Adam? Zdá se, že ano. Před šedesáti tisíci ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Adamité]
									
				Adamité
					
Historie a vyhubení husitských naháčů
		
		
Jakub Jiří Jukl
				
Adamité neboli "naháči" byli jednou z nejzajímavějších sekt nejen husitské doby, ale ve své podstatě celých našich dějin. Vyrostli ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Adaptujte se]
									
				Adaptujte se
					
Proč úspěchu vždy předcházejí nezdary
		
		
Tim Harford
				
Co je lepší - dokonalý plán, nebo metoda pokusu a omylu? Vyžadují velké politické a ekonomické výzvy, jako jsou války nebo ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Agrarrismus und Agrareliten in Ostmitteleuropa]
									
				Agrarrismus und Agrareliten in Ostmitteleuropa
		
		
Eduard Kubů, Torsten Lorenz, Uwe Müller, Jiří Šouša (eds.)
				
Cizojazyčný sborník českých i zahraničních autorů Agrarismus und Agrareliten in ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Aha Praha]
									
				Aha Praha
		
		
Václav Cílek - Ivan Zubaľ
				
Ivan Zubaľ je slovenský fotograf, který fotí Prahu jako nikdo před ním. Cítí v ní něco, čeho bychom si jinak nevšimli, protože jsme neprožili dětství jako ...
					[image: ] více 

		
		


	




	zobrazuji 1 - 
	20	 ze 861 produktů	
	 		 
	[1]
		2 3 . .44 Další		>>
		 	Počet produktů na stránce 
		10
	
	20
		50
		
	
			všechny
		



		
				Copyright © 2020 Dokořán s.r.o., realizace Sandstudios a RS *


	about us	[image: ]	facebook	[image: ]	osobní údaje	[image: ]	kontakty









   

			

		

	


	
		
	KATEGORIE KNIH
 
		
		krásná literatura
		
	naučná
		
	odborná
		
	dětská
		
	všechny knihy


	
		brzy vyjde
	ediční řady
	ediční plán


	




		
			[image: Fakta]
			
		
	

	

		
			[image: Věci, které září]
			
		
	

	

		
			[image: Vražda]
			
		
	

	

	


	
		


[image: ]FACEBOOK




Aktuality

Pozvánka na křest knihy Ambasadoři bohémy a následnou debatu.[image: ][image: ] více


Knihy v akci

[image: ][image: ] více



Bazarové knihy

[image: ][image: ] více



Bestsellery

[image: ] Nejprodávanější knihy za poslední měsíc


	 1. 
	 Václav Cílek

	Věci, které září

	 
	 2. 
	 Václav Cílek, Ferdinand Šmikmátor a kol.:

	Ruka noci podaná

	 
	 3. 
	 Václav Cílek

	Přijít za svítání

	 
	 4. 
	 Stephen Hawking

	Stručná historie času. Třetí vydání

	 
	 5. 
	 John Glubb

	Osudy říší - Jak zajistit naše přežití

	 
 
[image: ][image: ] více



Ocenění

[image: ][image: ] více




Spolupracujeme

	Sciencemag.cz		


	[image: Platební brána ComGate]

	[image: Visa]

	[image: Mastercard]

	


	


	
		
	




